

# TRUST SECURITIES & BROKERAGE LTD

# NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting ("EOGM") of the Members of Trust Securities & Brokerage Limited will be held on Wednesday, December 17, 2025 at 3:30 p.m. at Suite 401, 4" Floor, Business & Finance Centre, I.I. Chundrigar Road, Karachi, to transact the following business:

**ORDINARY BUSINESS:** 

To confirm the minutes of the last Annual General Meeting (AGM) held on October 27, 2025.

SPECIAL BUSINESS:

1. To consider and, if thought fit, pass, with or without modification, the following resolution as special resolution, in terms of Section 85 of the Companies Act, 2017, for the purposes of subdivision of the share capital of the Company:

"RESOLVED THAT, pursuant to Section 85(1)(c) of the Companies Act, 2017 and Article 4 of the Articles of Association of the Company, the existing capital of the Company, including authorized, issued, and paid-up capital, be and is hereby altered such that the face value of each ordinary share of the Company is changed from Rupees Ten (Rs. 10/-) to Rupee One (Re. 1/-), thereby subdividing each share into ten (10) ordinary shares of Re. 1/- each, with no change in the rights and privileges attached to the shares.

FURTHER RESOLVED THAT the Authorized Capital of the Company be subdivided from 75,000,000 ordinary shares of Rs. 10/- each to 750,000,000 ordinary shares of Re. 1/- and issued/subscribed/paid-up Capital of the Company be subdivided from 30,000,000 ordinary shares of Rs. 10/- each to 300,000,000 ordinary shares of Re. 1/- each."

"FURTHER RESOLVED THAT the Clause V of the Memorandum of Association and Article 4 of the Articles of Association of the Company be amended accordingly to reflect the above subdivision."

Approval for Formation of Wholly-Owned Information Technology (I.T.) Subsidiary

TSBL intends to expand by establishing and incorporating a wholly-owned subsidiary of Trust Securities & Brokerage Limited (TSBL), as a Private Limited Company. The subsidiary will undertake Information Technology (I.T.) and related services, including software development, system integration, data center/data warehouse, digital transformation and data analytics, thereby enhancing operational capacity and creating new revenue opportunities.

Approval of members is required through a Special Resolution under the Companies Act, 2017 for the formation of the

wholly-owned subsidiary. The Board has recommended the proposal for the subsidiary.

"RESOLVED THAT the members of the Company hereby approve the establishment and incorporation of a wholly-owned subsidiary of Trust Securities & Brokerage Limited (TSBL), as a Private Limited Company to undertake Information Technology (I.T.) and related services, including software development, system integration, data center/data warehouse, digital transformation, data analytics, and other technology-driven solutions, in accordance with the Companies Act, 2017 and applicable SECP regulations.

\*FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer or the Company Secretary of the Company be and are hereby singly authorized and empowered to take all necessary steps to effectuate the aforementioned all Resolutions and to complete any or all necessary corporate and legal compliances and formalities to give effect to the above, including announcement of closure of Members' Registers, determination of effective date, issue/credit of new physical and electronic shares and all other regulatory requirements".

To transact any other matter with the permission of chairperson.

The statement of material facts, as required under section 134(3) of the Company's Act 2017 in respect of the special business to be considered at the meeting is being sent to the shareholders with this notice and is also available at the company's website www.tsbl.com.pk

November 26, 2025

By Order of the Board **COMPANY SECRETARY** 

#### NOTES:

 The Share Transfer Books of the Company will remain closed for the period from December 11, 2025 to December 17, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order at the Office of Company's Share Registrar M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt.) Limited, H.M. House, 7-Bank Square, Lahore ('Registrar') at the close of business on December 10, 2025 the last working day before the start of book closure date will be considered in time to attend and vote at the Meeting.

SCAN ME

2. Any member who wants to attend the meeting via video link must send their particulars (Name, copy of CNIC, Folio number, cell number) through email at eogm@tsbl.com.pk at least 48 hours before the time of meeting. After due verification of the said particulars a video link/user id & password will be sent through email for connecting the meeting.

3. A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting, may appoint another person as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time for holding the meeting.

- 4. CDC shareholders entitled to attend and vote at the meeting must bring his/her Participant ID and Account/Sub-Account number along with original CNIC or original passport to authenticate his/her identity. In case of Corporate entity, resolution of Board of Directors/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless provided earlier) at the time of the meeting.
- 5. For appointing the proxy; CDC shareholders shall submit the proxy form as per above requirements together with attested copy of CNIC or Passport of the beneficial owner and proxy. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney, along with the specimen signature of the nominee, shall be submitted along with the proxy

The proxy form shall be witnessed by two witnesses with their names, addresses, and CNIC numbers. The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of meeting.

Members are requested to notify/submit the following information/documents, in case of book entry securities in CDS to their respective participants and in case of physical shares to the registrar of the Company by quoting their folio numbers and name of the Company at the above mentioned address, if not earlier notified/submitted:

Change in their addresses, if any.

Members, who have not yet submitted attested photocopy of their valid CNIC are requested to submit the same along with folio numbers at earliest, directly to the Company's Share Registrar M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt) Ltd.

 Furthermore, notice of EOGM, ballot paper alongwith proxy will also be available at the website of the Company www.tsbl.com.pk at least twenty-one days before the date of meeting.

www.tsbl.com.pk at least twenty-one days before the date of meeting.

Members are hereby notified that pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 read with Sections 143-144 of the Companies Act, 2017 and SRO 2192(1)/2022 dated 5th December 2022, members will be allowed to exercise their right to vote for the special business in accordance with the conditions mentioned therein. Following options are being provided to members for voting:

i) E-Voting Procedure

- Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on December 10, 2025.
- b) The web address, login details and password will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS and email from web portal of the e-voting service provider.
- Identity of the members intending to cast vote through E-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- d) E-Voting lines will start from December 13, 2025 at 9:00 a.m. and shall close on December 16, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

ii) Postal Ballot

- a) Members may alternatively opt for voting through postal ballot. Ballot Paper is also available for download from the website of the Company at www.tsbl.com.pk or use the same as annexed to this Notice and published in newspapers.
- b) The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, alongwith copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairperson of the meeting through post at Suite No. 401, 4° Floor, Business & Finance Center, I.I. Chundrigar Road, Karachi (Attention to the Company Secretary) OR through the registered email address of shareholder at <a href="mailto:company.secretary@tsbl.com.pk">company.secretary@tsbl.com.pk</a> with subject of 'Postal Ballot for EOGM 2025' by Tuesday, December 16, 2025 before 5:00 p.m. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting.
- All corporate members are requested to provide list of ultimate beneficial shareholding having 10% and above controls in their organization.
- For any query/information, members may contact the Company at email: info@tsbl.com.pk and/or the Share Registrar of
  the Company at above mentioned address. Members may also visit website of the Company: www.tsbl.com.pk for
  notices/information.

## STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This Statement sets out the material facts concerning the Special Business to be transacted at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled for Wednesday, December 17, 2025:

The Board of Directors of Trust Securities & Brokerage Limited ('the Company') has proposed the subdivision of the Company's shares to enhance market liquidity, improve investor accessibility, and broaden the shareholder base. It is proposed that the face value of each ordinary share be changed from Rupees Ten (Rs. 10/-) to Rupee One (Re. 1/-), thereby increasing the number of shares tenfold without altering the total paid-up / authorized capital. Following the subdivision, the subscribed and paid-up capital of the Company, currently comprising 30,000,000 ordinary shares of Rs. 10/- each, will be restructured into 300,000,000 ordinary shares of Re. 1/- each. The company will announce a book closure date, falling after the shareholders' approval of special resolutions at the EOGM.

Entitled shareholders will receive ten (10) ordinary shares of Re. 1/- each for every one (1) ordinary share of Rs. 10/- held, upon completion of the necessary regulatory formalities. The newly issued shares shall rank paripassu with the existing shares, with no change in the rights and privileges attached thereto.

The proposed subdivision necessitates amendments to Clause V of the Memorandum of Association and Article 4 of the Articles of Association to reflect the revised number and face value of the shares in the authorized capital. A comparison of the existing and proposed clauses is as follows:

MEMORANDUM	OF ASSOCIATION
Existing Clause V	Proposed Clause V
(Rupees Seven Hundred Fifty Million Only) divided into 75,000,000 (Seventy Five Million Only) Ordinary Shares of Rs. 10 each with powers to increase, reduce, sub-divide, consolidate or	The Authorized Capital of the Company is Rs. 750,000,000 (Rupees Seven Hundred Fifty Million Only) divided into 750,000,000 (Seven Hundred Fifty Million Only) ordinary shares of Re.1/- each with powers to increase, reduce, sub-divide, consolidate or organize its Capital and to divide the shares in the Capital for the time being into several classes in accordance with the provisions of the Companies Act, 2017.
ARTICLES OF	ASSOCIATION
Existing Clause 4	Proposed Clause 4
75,000,000 (Seventy Five Million Only) Ordinary Shares of Rs. 10 each with powers to increase, reduce, sub-divide, consolidate or	The Authorized Capital of the Company is Rs. 750,000,000 (Rupees Seven Hundred Fifty Million Only) divided into 750,000,000 (Seven Hundred Fifty Million Only) Ordinary Shares of Re.1 each with powers to increase, reduce, sub-divide, consolidate or organize its Capital and to divide the shares in the Capital for the time being into several classes in accordance with the provisions of the Companies Act, 2017.

#### Approval for Formation of Wholly-Owned Information Technology (I.T.) Subsidiary.

TSBL intends to expand by establishing and incorporating a wholly-owned subsidiary of Trust Securities & Brokerage Limited (TSBL), as a Private Limited Company. The subsidiary will undertake Information Technology (I.T.) and related services, including software development, system integration, data center/data warehouse, digital transformation and data analytics, thereby enhancing operational capacity and creating new revenue opportunities.

Approval of members is required through a Special Resolution under the Companies Act, 2017 for the formation of the wholly-owned subsidiary. The Board has recommended the proposal for the subsidiary.

The Board recommends the above for shareholders' approval as a Special Resolution in accordance with Section 85(1) (c) of the Companies Act, 2017 and confirms that the proposed alterations comply with the applicable laws and regulatory framework. The directors have no personal interest in the proposed resolution, except to the extent of their shareholding in the Company.

# الرست سيكور تيزايند برو كريج لميشد اطلاع براع فير عمولي اجلاس عام

نوش بندائے ہوئے معلق کیا جاتا ہے کہن کا فیرسلوق اجلاس مام پروز بدھ مو رور 17 وہر و 2025 میں تھے دو پر کھنے کے رہنز وید موسفر 401 دید کی منول دیائی ایور کا ٹس بینز و ارا چند کا وصدو آرگرا ہی شر

#### :1/2/5/6

1- 27 كترير 2025 كوشندر آفرى سالا داملاس عام (AGM) كاتعد يل كرا-

#### فسوى كارديار:

- 1۔ سمجنی سے صعبی کیٹل کا و بالکتیم کے مقامد کے لیے کیٹیزا یک 2017 کے بیشن 85 کا اور سے خصوصی قرار داد کے طور پر بخور کرنے اور ما گرمناسب مجا جائے قو باس کرنا بڑھم کے ساتھ یاس کے بغیر دور ن اور ار کوشیسوسی قرار داد کے طور پر ۔ قرار دار کوشیسوسی قرار داد کے طور پ
- سویر قرار پایا کی بی سے بازگیش کے جازگیش کا دو ہے ۔ 750,000,000 ما جسس سے برایک کردہ (Re.1) کے 750,000,000 ما جسس می تقیم کیا جائے اور کھنی کے جاری کردہ (سیکر انکید /دو کیے محصر مائے ۔ 101 دو ہے کے 30,000,000 عام صعص ہر 1 دو ہے (Re.1) والے سے 300,000,000 کے عام صعص می کوذیل تقیم کیا جائے۔" معروز قرم ایسان کے معروز مراقب کے قوم کا در کھنی کے آرکیل کا قرار انسان کے میں میں میں میں کوئیس کے مطابق ترمیم کی جائے۔
  - 2- ما تحديد كمل ملكيتي الفاريقين ليكنالوي (IT) كالكليل كي مطوري-
- TSBL ایک پرائع بدارین کینی جو کرفرسٹ میکو رفیز اینز بروکری لیوند (TSBL) کی مسلسین و کی کئی کے طور پر قائم کر کے اورات شال کر کے قاراد ورکھتا ہے۔ و کی ادار وافقار میشن ایک اوران القاریش ایک کا ادار ورکھتا ہے۔ و کی ادار وافقار میشن ایک کی مسلسین ایک کا مدار کے ایک کے مدار کے ایک کے ایک کا مدار کے ایک کے مدار کے ایک کی کہ مدار کے ایک کی کہ مدار کے ایک کے مدار کے ایک کے مدار کی کا اور کے ایک کے مدار کی کا اور کے ایک کے مدار کے ایک کے مدار کی کا کہ کو کر اور اور کے در سے اور کی کا کو کر اور کے ایک کے مدار کی کا کو کر اور کے ایک کے مدار کی کا کو کر اور کے ایک کے مدار کی کا کو کر کے در کے ایک کے مدار کی کا کو کر کے در کے مدار کے لیے تھوں کا کو کر کے در کے مدار کے لیے تھوں کا کو کر کے در کے در کا کہ کا کو کر کے در کا کہ کا کو کر کے در کے در کا کہ کا کو کر کے در کا کہ کا کہ کو کر کے در کا کہ کو کر کو کر کے در کو کر کے در کا کو کر کے در کا کہ کو کر کے در کا کو کر کو کر کے در کے در کا کو کر کر کے در کا کو کر کے در کی مدار کی کا کو کر کو کر کو کر کے در کا کو کر کو کر کے در کا کو کر کو کر کے در کو کر کے در کا کو کر کو کر کے در کا کو کر کو کر کے در کا کو کر کو کر کے در کو کر کو کر کو کر کے در کا کو کر کو کر کے در کا کو کر کو کر کو کر کے در کا کو کر کو کر کو کر کو کر کے در کو کر کو کر کو کر کور کے در کو کر کور کے در کو کر کر کو کر کر
- حقر اربایا کر بجینز ایک کے مطابق ، اور قامل اطلاق SECP شوالیا کے قت کوئی کے اداکین اس طرح دائید کی تھی کے طور پر انداز میشن جینالوی (T) اور متعلق خدیات بشول ساف ویئر و دفیونت ، سستم امکیریش ، ویا سینوار ویا کودام ، ویجیشل فرانساد میشن ، ویا ایوالیکس ، اور تکینالوی ہے جائے ویکر ویسٹ کی وینز اینڈ روکر کا لینڈ (TSBL) کے ممل ملکستی ویلی ادارے کے آیا اور شوایت کی متعود ت دیے جی ۔ "
- حرے قرار پایا کہ کھنی کے چینے ایکزیکو آفیس یا کھنی سکر بڑی کو شکورہ بالاقراردادوں کو کھی جا۔ پہنائے کے لیے تنام خردری اقدامات کرنے اور کی بھی یا تمام خرودری کار ہورے اور قانونی تھیں۔ مجرور جنوزی بھرش کا اطان دسوڑ تاریخ کا تھیں، سے فویکل اور اکٹیٹر کا کھیل میں اور مجرات اس کے لیون کھیل کرنے کے لیے اکٹیٹر کا اور ہا انتیار بطار کیا ہے۔
- 3- خیر پری کی اجازے سے کی دہرے معاطے گوشنا ؟". بادی چیا کی کا بیان ، جیدا کر کھنی کے یکٹ 2017 کے کیششن 134 (3) کے تحد میرنگ بیل فحر کرنے کے لئے تصوصی کا روبارے سلط عمی خرورت ہے، اس اوش کے را تو ٹینٹر بولڈرز کو بیجا جار کہنی کی ویب مائٹ www.tabl.com.pk پری دستیاب ہے۔

SU

2025-2128:65

بحكم يورؤ

مميني سيروى

- ۔ کھنی کی شیخ منظی کتابیں مورو 2025-11-12-2025-12-17 (بھول دونوں ایام) بھر دیں گا۔ اوی مشکلیاں ہمارے شیئر دہنر کے دفتر مید جید ایسوی ایٹس پرائیویٹ کیمیان ، 7 بھے سکوائز (دہنداند) الاور شیل 10 دبھر ، 2025 دیکارویار کے اجتمام کے موسول ہوئے والی کھنی کے اجلاس بھی شرکت کے اشخاص کے کے دونت تصور ہوگئی۔
- 2. کی جی رکن جو دیرج لک کے دریعے مینظے میں شرکت کرنا چاہتا ہے اے مینگ کے وقت ہے کم اذکم 48 کھنے پہلے اپنی تصیبات (عام، CNIC) کا کانی، فرایو نیر، علی نہر) بذرید ان میل eogm@tsbl.com.pk کے دریعے میمنا چاہیے۔ نگاور انسیاطات کی معاسب تقدیق کے اور مینگلے کو داریک کے دریعا کی مادریک کی کادریا کی دو انجیجا جائے۔
- 3. اجلال بناعي بترك الدوون كرن كالى والى ركن كى دوم سدكن كوا في مكر ترك اورون كرن كالمائي باكى مقرد كرسكا أسكن بدو هلا شدواد موشده براكى مواج المرك كالمنطاد سعة المراح 4 كالمنطق كالمن كالمن عن كواج سية -
- 5۔ ابواں بندامی شرکت کرنے اور والت وسینے کا مقد اور CDC کا کوئی کی فروقا کہ وسند یا لگ ایک شاطات کا بنت کرنے کے گئے ابنا اس CNIC کیا ہے جورٹ ویش کرے اور پراکی فی صورت میں صعب یافتطان کی تصدیق شدہ CNIC کی ایک کا بھیکا کی گئے گئے گئے گئے میں کا مسلم کرے۔ ویراکی قارم دوگوہوں گوان کے تام سینے اور CNIC فیرول کے ساتھ و بھاجاتے گئے ہما کی میٹنگ کے وقت ابنا اسل CNIC یا مسلم کا سیورٹ ویش کرے گا۔

6- ممران سے در فواست کی جاتی ہے کہ دودرج و بل معلومات اُر دین اور الت کو مطل کر ہے آئی وی ایس میں بک اعزی سکے دفیز کی صورت میں اُنسی کر کھورت میں اس میں کا اس کے لیے فیر اُر کھان کے فیر کے مورت میں کہتے ہے دور اُر کھان کے فیر کے مورت میں کہتے ہے کہ اُر کھا ہے۔ بھو کرا کم سے انسان کے انسان کھورٹ کے مورت میں کہتے ہے کہ انسان کے انسان کھورٹ کے مورت میں کہتے ہے کہ انسان کے انسان کھورٹ کے مورت میں کہتے ہے کہ انسان کے انسان کھورٹ کے مورت میں کہتے ہے کہ انسان کے انسان کھورٹ کی مورت میں کہتے ہے۔ انسان کے انسان کی انسان کے انسان کھورٹ کے مورت میں کہتے ہے۔ انسان کھورٹ کے مورت میں کہتے ہے۔ انسان کی کھورٹ کے انسان کی انسان کی کہتے ہے۔ انسان کی کھورٹ کے کھورٹ کی کھورٹ کی کھورٹ کی کھورٹ کو کھورٹ کی ک

一年もんだけまできるい

- عمران بينون نه الحي تك ابيد درست CNIC كي العد في شده فو تو كا بي جو اين كرائي بيدان ب در قواست كي جاتى بكره وجلداز جلد في اينهرون كرماته ديراه داست كمين كي شير رجز اريمرز ويد جيدانيوى ايش (جانع بيث) لمين كوي كرائي ..
- 7- عزیدرآن،EOGM کافٹر، براکی کے ساتھ والے بھی میں میں تھے گئی ہوئے ہے گئی ہے۔ سائٹ RRO 2192(1)/2022 کے گئی ہے۔ اداکین کوائر طرح مطلع کیا جاتا ہے کہ کینز (باعلی والے کہ 2018 کے مطابق کینیز ایک 2017 اور 2022 (1)/2022 کے بطق 144-144 کے ساتھ بڑھے گئے۔ اداکین کوورٹ دینے کا اینامش استعمال کرنے کی اجازت ہوگا۔ اس میں جان کر دوٹر انکے کے مطابق تصویحی کا دوبار کے لیے اورائٹ کے ساتھ کے اورائٹ کی اورائٹ کے اورائٹ کے اورائٹ کے اورائٹ کے اورائٹ کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی اورائٹ کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کو اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کے کھیل کو کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کے کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کو کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کھیل کے اورائٹ کی کھیل کو کھیل کی کھیل کو کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کو کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کے اورائٹ کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کے اورائٹ کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے اورائٹ کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے کھیل کی کھیل کے کھیل کی کھیل کے کھیل کے کھیل کے کھیل کے کھیل کے کھیل کی کھیل کے کھیل کی کھیل کی کھیل کے کھیل کے کھیل کے کھیل کے کھیل کی کھیل کے کھیل کے کھیل کی کھیل کے کھیل کے کھیل کی کھیل کی کھیل کے کھیل کے کھیل کی کھیل کے کھیل کے کھیل کے کھیل کے کھیل کے کھیل کی کھیل کی کھیل کی کھیل کے کھیل کے کھیل کے کھیل کے کھیل کے کو کھیل

#### KZ K Bust 4

- وب القديس السان كالمعينات الدياس الذاك مل كاريع الماكين أوطلع كياجات كالال ووظف مروى فراهم كرف والف ك ويب بإدل سدالس الموالي مل كاريع الميوري والمواق مل كاريع الميوري والمواق مل كاريع الميوري والمواق مل كاريع الميوري والمواق من المراكين المواق المواقع الم
  - c الدويك كذر يع ووث والحارادور كيدوا في المراكين في شافت الحسان كم في الكواك والتديق في الماكين في والحارات
- ای وی کے ایکن 13 و کی 2025 سے 800 و بیٹے روٹ میں کی اور 1 و کی 20 کوٹ میں 2010 بیٹے بند یوں کی دارا کی اس مت کے دوران کی کی وقت اینادوٹ 11 کے ایس ایک بار دہائی روٹ کی اور سے 11 کی اور سے 11 کی اور سے 12 کی اور سے 13 کی اور سے 13 کی اور سے 14 کی سے 14 کی میں میں 14 کی کی اور 14 کی میں 14 کی کی کی اور 14 کی کی اور 14 کی کی امار 14 کی کی کی امار 14 کی کی کی کی کی کر 14 کی کی کی کی کر 14 کی کی کی کی کر 14 کی کی کر 14 کی کی کر 14 کی کر 14 کی کر 14 کی کر 14 کی کی کر 14 کی کر

#### الديم الديم

- a) الاکین تبادل طور پر پیش بیات کیار میعدود دالے کا اتحاب کر سکت میں۔ اداکین کی موات کے لیے دیات میں ان کی میات کے در ب ما ت www.tsbl.com.pk ہمی کا الاتحاد کرنے کے لیے دستیا ہے۔ ا
- - 8- قام كارج ريد عام ان سادر فواست كى جاتى ب كردوا في عقيم شى \$ 10 ادراس ساز يادوكفرول د كندوا في قائد ومند شير كالذك كي فرست فرايم كري ...
  - 9- مح مح سوال اسطورات ك في جميران ال ممل info@tsbl.com.pk الدارية يركبن ك شير رجو الريكين مدابط كريك بي ميران الول اسطورات كين ك ديب سائت www.tsbl.com.pk محاد كي يك بي - سريان المناسبة المارية المناسبة المناسب

#### كَيْرًا كَمُو 2017كَ يَكِنُّ 311(3) كَفْصَادَلُ كَاكُوا عَلَى

بيان بده. 7 ادم 2025 و في شده كماني كي فيرهموني يزل بينظ على الموسي كارد بارت متعلق مادي ها أن كانتين كرتا ب-

ار سنسکا و رفواہد نے و گری کے اور اللہ 200 کی ہے تھے گوں دو ہے گا کہ برمائے کا دول کی درمائے ہوئے کی کا دول کی جسم کی اور کا جائے کا دول کا دول کا جائے کا دول کا دول کا جائے کا دول کا دو

ושיפטו שליט א שינה בין	
_V J. i.k	-V. D. 18.0°
کھٹی کا مجاز مربابہ 200 ، 000 ، 000 ، دو ہے ہے۔ (سرف ماے سیجائی طین دو ہے ) کو بھیٹرا کرک 2017 کی دفعات کے مطابق کی کا اس میں ہوایک کے 10 دو ہے کے عام صعمی اوران وقت کے لیے کیٹل عمی کی کاسوں عمدان کے مربائے کو بڑھائے کہ کرنے دو فیاتھ ہم کرنے ، شیوط کرنے یاصفتی کرنے اور صوراً کا معتم کرنے اور صوراً کا معتم کرنے کا موجہ کے اور صوراً کا موجہ کے ایس کھٹے مرکز کے کا اور کا موجہ کے اس کا موجہ کے اور کا موجہ کا ایس کا موجہ کے ایس کا موجہ کے ایس کھٹے مرکز کے کا اور کا موجہ کی اس کے ایس کھٹے مرکز کے کا افتاد اور کا کا اور کا کا اور کا اور کا کا اور کی کا اور کا کا اور کا	کی کا مجاز مربایہ 000,000,000 روپ ہے۔ (صرف مات مر پیاں طین دوپ) کو ،کینز ایکٹ 2017 کی دفعات کے مطابق کی کاسوں میں ہولیک کے 10 دوپ کے مام صعی اس کے مربائے کو وصائے ایم کرنے ، ویل کھیم کرنے وسٹو کرنے واسطم کرنے اورصعی کھیم کرنے کے احتیادات کے ماتھ وصائے کا کرکھی کے 15,000,000 مرف چھولین ) می کھیم کیا گیا۔
ايري الأن:	UTUET .
:4 F . 1 £	A Pier
کمٹی کا کاؤٹر برایہ 750,000,000,000 دویہ ہے۔ (مرف مانت مو پہاں بیٹن دویہ ) کو کمیٹرا کک 2017 کی دخلات کے مطابق کی کلاس جی برایک کے 10 دویہ کے مام صعن اوران وقت کے لیے کھٹل عمل کی کاموں بھی اس کے برائے کا وہ صائے ، کم کرنے وفر کی تعظیم کرتے وہشو کرکھ نے مطابق کے اور صعن کو مختیم کرنے کے احتیادات کے ماتھ 750,000,000 (موف مانت مو پہائ فیٹن دویہ ) جی تختیم کیا گیا۔	کین کا جاز مرای 750,000,000 روپ بدر (مرف سات مو بیان طین روپ) کو کینز ایک 2017 کی دفعات کے مطابق کی کاسوں عمی برایک کے 10 روپ کے مام حمص اس کے مرائے کو پر صائے بھم کرنے ، و فی تشمیم کے معنبود کرنے یا مظام کرنے اور حمص گونٹسیم کرنے کے احتیادات کے ماتھ 2000,000 75,000,000 مرف چھو لجین ) جس کشیم کیا گیا۔

#### ما تحت عمل ملكيتي اخار مين الكانوى (IT) كالكليل ك هورى-

LTSBL پرائیو بے لیوٹر کی جو کرٹرسٹ مکی ویٹر ایوٹر پر کرٹرٹ کیوٹر (TSBL) کی مسلم ملکتی و کی گئی کے طور پر قائم کر کے اور اے شال کر کے قدیم کی کے اور داخلار ہے ان اور انداز میں ایک اور داخلار ہے تاہم کو کا اور داخلار ہے تاہم کو کا اور داخلار ہے تاہم کو کا ایک ہور کے انداز کا کہ اور داخلار ہے تاہم کو کا اور داخلار ہے تاہم کو کا اور داخلار ہے تاہم کو کا اور داخلار ہے تاہم کو کرتا ہے تاہم کو کا اور داخلار ہے تاہم کو کرتا ہے تاہم کو کی گئے ہور کی تاہم کو کہ کا میں اور داخل ہور کے اور اور کا کہ کا داکھ کے میں ہور کی تاہم کو کہ کا میں کہ اور اور کے اور اور کی کھور کی کھور کو کہ کا اور اور کی کھور کو کہ کا داروں کے کہ دور کہ کا دور کا کہ کا کہ کا دور کا کہ کا دور کا کہ کا کہ کا دور کا کہ کا کہ کا تاہم کا کہ کا کا کہ کا کہ



# TRUST SECURITIES & BROKERAGE LTD

### NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting ("EOGM") of the Members of Trust Securities & Brokerage Limited will be held on Wednesday, December 17, 2025 at 3:30 p.m. at Suite 401, 4" Floor, Business & Finance Centre, i.i. Chundrigar Road, Karachi, to transact the following business:

#### ORDINARY BUSINESS:

1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting (AGM) held on October 27, 2025.

#### SPECIAL BUSINESS:

 To consider and, if thought fit, pass, with or without modification, the following resolution as special resolution, in terms of Section 85 of the Companies Act, 2017, for the purposes of subdivision of the share capital of the Company:

\*RESOLVED THAT, pursuant to Section 65(1)(c) of the Companies Act, 2017 and Article 4 of the Articles of Association of the Company, the existing capital of the Company, including authorized, issued, and paid-up capital, be and is hereby altered such that the face value of each ordinary share of the Company is changed from Rupees Ten (Rs. 10/-) to Rupee One (Re. 1/-), thereby subdividing each share into ten (10) ordinary shares of Re. 1/- each, with no change in the rights and privileges attached to the shares.

\*FURTHER RESOLVED THAT the Authorized Capital of the Company be subdivided from 75,000,000 ordinary shares of Rs. 10/- each to 750,000,000 ordinary shares of Re. 1/- and issued/subscribed/paid-up Capital of the Company be subdivided from 30,000,000 ordinary shares of Rs. 10/- each to 300,000,000 ordinary shares of Re. 1/- each \*\*

"FURTHER RESOLVED THAT the Clause V of the Memorandum of Association and Article 4 of the Articles of Association of the Company be amended accordingly to reflect the above subdivision."

Approval for Formation of Wholly-Owned Information Technology (I.T.) Subsidiary

TSBL intends to expand by establishing and incorporating a wholly-owned subsidiery of Trust Securities & Brokerage Limited (TSBL), as a Private Limited Company. The subsidiery will undertake Information Technology (I.T.) and related services, including software development, system integration, data center/data warehouse, digital transformation and data analytics, thereby enhancing operational capacity and creating new revenue opportunities.

Approval of members is required through a Special Resolution under the Companies Act, 2017 for the formation of the wholly-owned subsidiary. The Board has recommended the proposal for the subsidiary.

"RESOLVED THAT the members of the Company hereby approve the establishment and incorporation of a wholly-owned subsidiary of Trust Securities & Brokerage Limited (TSBL), as a Private Limited Company to undertake Information Tachnology (I.T.) and related services, including software development, system integration, data center/data warehouse, digital transformation, data analytics, and other technology-driven solutions, in accordance with the Companies Act, 2017 and applicable SECP regulations."

"FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer or the Company Secretary of the Company be and are hereby singly authorized and empowered to take all necessary steps to effectuate the aforementioned all Resolutions and to complete any or all necessary corporate and legal compliances and formalities to give effect to the above, including announcement of closure of Members' Registers, determination of effective date, issue/credit of new physical and electronic shares and all other regulatory requirements'.

To transact any other matter with the permission of chairperson.

The statement of material facts, as required under section 134(3) of the Company's Act 2017 in respect of the special business to be considered at the meeting is being sent to the shareholders with this notice and is also available at the company's website www.tsbl.com.pk

Karachi. November 26, 2025



By Order of the Board COMPANY SECRETARY

#### NOTES:

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed for the period from December 11, 2025 to December 17, 2025
   (both days inclusive). Transfers received in order at the Office of Company's Share Registrar M/s. Hameed Majeed
   Associates (Pvt.) Limited, H.M. House, 7-Bank Square, Lahore ('Registrar') at the close of business on December 10, 2025
   the last working day before the start of book closure date will be considered in time to attend and vote at the Meeting.
- Any member who wants to attend the meeting via video link must send their particulars (Name, copy of CNIC, Folio number, cell number) through email at eogm@tabl.com.pk at least 48 hours before the time of meeting. After due verification of the said particulars a video link/user id & password will be sent through email for connecting the meeting.
- A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting, may appoint another person as his/her proxy to
  attend and vote instead of him/her. Proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the
  Company not less than 48 hours before the time for holding the meeting.
- 4. CDC shareholders entitled to attend and vote at the meeting must bring his/her Participant ID and Account/Sub-Account number along with original CNIC or original passport to authenticate his/her identity. In case of Corporate entity, resolution of Board of Directors/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless provided earlier) at the time of the meeting.
- For appointing the proxy: CDC shareholders shall submit the proxy form as per above requirements together with attested copy of CNIC or Passport of the beneficial owner and proxy. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney, along with the specimen signature of the nominee, shall be submitted along with the proxy form to the Company.
  - The proxy form shall be witnessed by two witnesses with their names, addresses, and CNIC numbers. The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of meeting.
- 6 Members are requested to notify/submit the following information/documents, in case of book entry securities in CDS to their respective participants and in case of physical shares to the registrar of the Company by quoting their follo numbers and name of the Company at the above mentioned address, if not earlier notified/submitted:
  - · Change in their addresses, if any.
  - Members, who have not yet submitted attested photocopy of their valid CNIC are requested to submit the same along
    with folio numbers at earliest, directly to the Company's Share Registrar M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt) Ltd.

Furthermore, notice of EOGM, ballot paper alongwith proxy will also be available at the website of the Company: www.tsbl.com.pk at least twenty-one days before the date of meeting

Members are hereby notified that pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 read with Sections 143-144 of the Companies Act, 2017 and SRO 2192(1)/2022 dated fills December 2022, members will be allowed to exercise their right to vote for the special business in accordance with the conditions mentioned therein. Following options are being provided to members for voting:

- i) E-Voting Procedure
- Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on December 10, 2025.
- b). The web address, login details and password will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS and email from web portal of the e-voting service provider.
- c) Identity of the members intending to cast vote through E-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- d) E-Voting lines will start from December 13, 2025 at 9:00 a.m. and shall close on December 18, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.
- II) Postal Ballot
- Members may alternatively opt for voting through postal ballot. Ballot Paper is also available for download from the website of the Company at www.tabl.com.pk or use the same as annexed to this Notice and published in newspapers.
- b) The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, alongwith copy of Computerized National identity Card (CNIC) should reach the Chairperson of the meeting through post at Suite No. 401, 4" Floor, Business & Finance Center, I.I. Chundrigar Road, Karachi (Attention to the Company Secretary) OR through the registered email address of shareholder at company.secretary@tsbl.com.pk with subject of 'Postal Ballot for EOGM 2025' by Tuesday, December 16, 2025 before 5:00 p.m. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting.
- 8. All corporate members are requested to provide list of ultimate beneficial shareholding having 10% and above controls in their organization.
- For any query/information, members may contact the Company at email: info@tsbl.com.pk and/or the Share Registrar of the Company at above mentioned address. Members may also visit website of the Company: www.tsbl.com.pk for notices/information.

#### STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This Statement sets out the material facts concerning the Special Business to be transacted at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled for Wednesday, December 17, 2025;

The Board of Directors of Trust Securities & Brokerage Limited (the Company) has proposed the subdivision of the Company's shares to enhance market liquidity, improve investor accessibility, and broaden the shareholder base. It is proposed that the face value of each ordinary share be changed from Rupees Ten (Rs. 10/-) to Rupee One (Re. 1/-), thereby increasing the number of shares tenfold without altering the total paid-up / authorized capital. Following the subdivision, the subscribed and paid-up capital of the Company, currently comprising 39,000,000 ordinary shares of Rs. 10/- each, will be restructured into 300,000,000 ordinary shares of Re. 1/- each. The company will announce a book closure date, failing after the shareholders' approval of special resolutions at the EOGM.

Entitled shareholders will receive ten (10) ordinary shares of Re. 1/- each for every one (1) ordinary share of Rs. 10/- held, upon completion of the necessary regulatory formalities. The newly issued shares shall rank paripassu with the existing shares, with no change in the rights and privileges attached thereto.

The proposed subdivision necessitates amendments to Clause V of the Memorandum of Association and Article 4 of the Articles of Association to reflect the revised number and face value of the shares in the authorized capital. A comparison of the existing and proposed clauses is as follows:

#### MEMORANDUM OF ASSOCIATION

#### Existing Clause V

#### Proposed Clause V

of the Companies Act, 2017.

The Authorized Capital of the Company is Rs. 750,000,000 The Authorized Capital of the Company is Rs. 750,000,000 (Rupees Seven Hundred Fifty Million Only) divided into (Rupees Seven Hundred Fifty Million Only) divided into 75,000,000 (Seventy Five Million Only) Ordinary Shares of Ro. 10 750,000,000 (Seven Hundred Fifty Million Only) ordinary shares each with powers to increase, reduce, sub-divide, consolidate or lof Re.1/- each with powers to increase, reduce, sub-divide, organize its Capital and to divide the shares in the Capital for the consolidate or organize its Capital and to divide the shares in the time being into several classes in accordance with the provisions | Capital for the time being into several classes in accordance with the provisions of the Companies Act, 2017.

#### ARTICLES OF ASSOCIATION

#### Existing Clause 4

#### Proposed Clause 4

of the Companies Act, 2017.

The Authorized Capital of the Company is Rs. 750,000,000 The Authorized Capital of the Company is Rs. 750,000,000 (Rupees Seven Hundred Fifty Million Only) divided into (Rupees Seven Hundred Fifty Million Only) divided into 75,000,000 (Seventy Five Million Only) Ordinary Shares of Rs. 10 | 750,000,000 (Seven Hundred Fifty Million Only) Ordinary Shares each with powers to increase, reduce, sub-divide, consolidate or of Re 1 each with powers to increase, reduce, sub-divide, organize its Capital and to divide the shares in the Capital for the | consolidate or organize its Capital and to divide the shares in the time being into several classes in accordance with the provisions. Capital for the time being into several classes in accordance with the provisions of the Companies Act, 2017.

#### Approval for Formation of Wholly-Owned Information Technology (I.T.) Subsidiary.

TSBL intends to expand by establishing and incorporating a wholly-owned subsidiary of Trust Securities & Brokerage Limited (TSBL), as a Private Limited Company. The subsidiary will undertake Information Technology (LT.) and related services, including software development, system integration, data center/data warehouse, digital transformation and data analytics, thereby enhancing operational capacity and creating new revenue opportunities.

Approval of members is required through a Special Resolution under the Companies Act, 2017 for the formation of the whollyowned subsidiary. The Board has recommended the proposal for the subsidiary.

The Board recommends the above for shareholders' approval as a Special Resolution in accordance with Section 85(1) (c) of the Companies Act, 2017 and confirms that the proposed alterations comply with the applicable laws and regulatory framework. The directors have no personal interest in the proposed resolution, except to the extent of their shareholding in the Company

# ٹرسٹ سیکور ٹیزاینڈ برو کریج لمیٹڈ

# **A**

## اطلاع برائح غيرمعمولي اجلاس عام

الأربابات مثل كياباتا به كركتواكا فيرص ليابلان عام بدويده كارتبر و 2025 م بعث 30:30 بيضون يركتي كدوائزة بيدس شده و 401 م يحتى مؤل برلس اينز قافس بطور الماجد، فكوهدا و كرابي بي مناجعة في كاريارة اموري بشت كركت مناهدة

de Aleb

1- 27 كائرى، 2025 كىلىنى مائزى سان داجان مائر (AGM) كى قىدال كاراء.

#### And Cook

- 1- محق کے مسل کی الح تیم کے مقاصد کے گھڑ ایک 2017 کے گئی 85 کے ان کے مسلوم آرادہ کے ماریک کے ایک کے ان کے اس کے جوری کا لی آرادہ کی تعریب آرادہ کے میں۔
- "قرديناك كغزانك 2017 كيلن 185()(ع) اوكن كانظراك الدي كانظراك كانظال كنظال كن كان من مدينة المرابعة بالكرك والم كن كردام هدك قرندن مدينة (184 Re) سائيد سيد (-88 He) تول كري باتى ب-الهرة برهس كه ارسيد كن (10 اكام هس عربة لي تشميك با تاج بس عرص سد شك هر زادم ما مدي كم كما تبري كما الدي ب
- مورية (ديايا كون كياد كين كراد كين كرد 15,000,000,000 ما معمل من برايك و 1 دوب (Re.1) كـ 750,000,000 ما معمل بن جيم كيابات اوركيل ك جادي كرد والسيكر الية الداكية كالرباط 101ء بيت كـ 30,000,000 ما معمل بر 1 دوب (Re.1) السفة 200,000,000 كدما معمل شركا الي تشيم كيابات - "
  - عرية رويا كسيدة وأف المعقاد على كأن الادر كاف كالفراف المعقاد الله على المستديد بالاذ في المسيري عا كارت كالمياس كالمالي ويم كالمارية
    - 2- ماقت عمل مصلح الفاريع فن فيتالو في (١٣) في تطليل في مطوري-
- حقره بنا کرکینزا مک کے سال ماں SECP معلی کے قدیم کئی کے ان کھری ایک مائیں کا کہتے ہوئے اور کا دیکن کے ان اور ک سنتم انکم منفوری میزازی کوام و کھنگل فرانسان کل اور کا کھران کے دیکن کو باروز بردکری کوئٹ (TSBL) کے کم منطق و کی ادارے کے قوام اور کوئٹ کی منظوری وسیقا ہیں۔"
- ھو ہے آرد بالاک کی کے بیشد کرکھ آخر ہا کئی سکر بڑی کو گئدہ یا اور دووں کو کی جائے ہے کے شہر دری الدابات کرنے ادر کی گیا ہا تہر ہوری کاری دیدوں کا کی سندہ ہا ۔ جھول مہرز دوئر کی بھڑی کا ملان مرز مارخ کا تھیں۔ نے ذکل دوائی تھے میں دریکہ تام رکھ لیون کرنے نے اساس کی کا روز می
  - 3- فينزين كالبازع عكودمر عما عافقات

30

2025 128:54

بھر پروڈ کچھ تکروی



- 1- سنگمین کی ٹیٹرنٹنگل کناہے مؤدو 2025-11 ان 2025-17 (بھول دون ایام) ہند ہیں گی۔ ادی منتقبال عاربے فیٹر دینوک کا ٹیر جی ایس بھارہ کے سنٹر ارہوار) وہ دیس 10 وجود 2026 میکاردیارے مثاقات بھے موسول ہوئے جل کا کئی ہے اوپل کھی کے ایس کا مشتقبال کے کے دولتے تھود ہوگئی۔
- 3- اجلال فيان شرك المساورة عدار كالحيال ولي كالمرك كي وحر سدك كالجيابية الميان المركز كل المحق بهدو يحفظ شرواء والمركز كي وحراء المركز المنظود المركز المنظود المنظود
- 5- المال في الترقرك في الدون عند بين كامتدار CDC كاكورُولاك ومنداك إن شاف عامل في الماكية المالية المدن إلى كام بيدو عرض بالمنطاق في تعريق والمنطوق والمنطو
  - م يا كي قام و الأول الكام من المسال المسالك الم
- عمون انتین نے امکانک چندرے CNIC کی تعدیق شروفو کا پائٹ کش کرتی ہے اس سارق اسٹ کی جاتی ہے کہ پر جلد انتقافی نے انسان کے کارون کے مالوں اسٹ کی کے نوروز انسان کارون کے مالوں اسٹ کی کے نوروز انسان کارون کے مالوں اسٹ کی کے خود میزاد میں انسان کارون کے انسان کارون کے درون انسان کی کے درون انسان کی کارون کے درون کارون کے درون کارون کی کارون کی کارون کی کارون کی کارون کی کارون کی کارون کارون کی کارون کارون کارون کی کارون کارون کی کارون کی کارون کی کارون کارون کارون کارون کارون کارون کی کارون ک
- 7- مزید تاک ۱۴۶۰ (میلی کرسانی طاحتی کی بینکسیکان کی نے کہاد کہا کی میں پیلیکٹول کہ جہائی 186 com ph نے 144-144 کے ساتھ ہوگئے۔ اراکی کور کرزی مطل کیا جانا ہے کیکٹو (بڑکل طف کر کھیلنو 2018 کے ساتھ کا 2012 ان 2012 192 کا 2018 میں واقع کے سی اراکی کا مدت دیے کا جائی سندال کر نے کی اواز نے ہوگی کورن کو کھی کا دوار کے کے لیادا کی کھیری فیل انتخابات کی اور جائے ہوئے۔

#### May Make Smith 4

- a) الاوظ کا بولندگا تولند کا کان کرون کے مانو 10 وجو 2026 کا مدیارے انتقام پرائی کل کاندر پیٹیٹری میا کی گی جن کے ہاں اپنے درسندہ کچن کے بھرون کے دونوں بھرون کے
- ا کا) ۔ ویساغ دلی، اگسان کی تعبیدا مت اور کان کی اربیعاداکی کو طلع کیا جائے کا ای دونک مرون فرایم کرنے والے ک ویسانورکی سے انس انہائے اداکین کل میٹھائے جاکی گے۔
  - ای دیک کے در میں من الے کا دارور کے دائے اور ایک کی ایک ایک کے ایک ایک ایک ایک ایک ایک ایک کے در میں الے کا در ایک ایک کی جائے گی۔
- ان التقدائي 13 أمير 2025 سي 800 بي ترول بين كا التي 2025 كونام 500 بي تدون كي مداكين الدون سي كا مداك كي كل المتعالي التي المدون المدون التي المدون المدون التي المدون المدون التي المدون التي المدون المدون التي المدون المدو

#### تة إقل طائد:

- ادا کان تبال فور پرچش ماند که در بیدوند داشتگاه کاپ کرنگان وی در اکن کا بواند کاپ مانده تو از با کاپ کورک در بدا:
   دا دان او کرن تبال فور پرچش ماند که در بیدوند داشتگاه کاپ کرنگان وی در ایکن کاپ مانده تو از بیدان کرنگان در بداند.
- 0) ادا کی کہ بیان انگی رواز ان کے کہ اور الا شدہ والت ہے کہ ان کا آئی کا آئی کا آئی کے باتھ سکتی کے روز ان میں اور ان میں کو درواز کراری میں واک کے ذریعے بارز رہی تھڑ جائزر کے روز والی کس سے company accretary@tabl.com.pk کے مقومان کے ماتھ 16 درمر میں 2022 ہو در میل کا قدام 5:00 ہے کہ میں میں کہ بھڑی کا بھڑی جائے ہائیں۔ اس مقدم اور کے بعد موسل اور نے والے کی اور اور کا کا درمر میں 2022 ہو در میل کو ان 2000 ہے کہ میں میں کا تھڑی کا انداز کا انداز کے بعد موسل اور نے ا
  - 8- الكام كارير بديد ميران سدونواست كى جالى بيكرودا في عليم شى 40 الداس سنداد وكنوال ركاف الدون في كالدون في الكريسة أرائم كري.
- 9- کی کی سال استولت کے جمہوں ای سکل Into@tabl.com.pk اسٹایا قائدہ ہے پاکٹن کے جمز دینز در پاکٹن سے ابوار سکتے ہیں بھران اوکس استولیات کی میں میں www.tabl.com.pk - کینزا کھے 1201 کے 201 کی ہے گئے ہیں۔ کینزا کھے 1201 کے 201 کی کا تھے اور کا کی 131 کی کا تھے 131 کی کا تھے اور کا کا کی کا کا کا کا کا کا کا کا کا ک

## يسيان بدعة 17 دم 2025 أرض شده كين كي فيرسمول يتزل بينظ عن ضوص كاده إرب متعلى الناح الكي كالتين كراب

- phot 10 th 1500	
_ <b>V</b> J-18	.Viluter
کی کا میز کرمائی (موف سات 2017ء در ہے ہے۔ (موف سات 2017ء کی دخلت کے مطابق کی کا میں بھی ہوا کی کے 10 در ہے کے بھی کی کا میں بھی اس کے مرمائے کو بیومائے کم کرتے موق کے جم کرتے محتم کرتے کے انسان کے رائے 750,000,000 (موف سات	کی کا جاز مربان 000,000,000 دو ہے ہے۔ (حرف ساعث مربی کی جی دو ہے) کہ کینیز ایکن 2017 کی دفعات کے مطابق کی کاموں عمل برائیک کے 10 دو ہے کے عام صحص اس کے مربا ہے کہ جوسائے ایک کرتے دو کی تھیم کرتے دھیروا کرنے یا حکم کرتے اور صحص کا تھیم کرتے کہا تھیا دان کے مراجہ جوسائے ایک 25,000,000 سروے تھولیس کائی تھیم کیا گیا۔

المراكب المراك	
at it	43°ner
CGUIOCENCUMBBANCELING 2017	کی کا جاز مرداید 750,000,000 در پ ب ر (حرف مات موبیهای فین در پ ) کو مکن ایک 2017 کی دفات کے مطابق کی کاموں عمل برایک کے 10 در پ کے عام جھی اس کے مرائے کو جومات ایک کرتے اولی تھی کرتے اصفادا کرتے یا حکم کرتے اور حمل کا تھی کرتے کا اقوادات کے ماتھ 200,000,000 مرف چھو لیسی کا کی تھیم کیا گیا۔

### ما تنديم كما ملكيتي القارميش اليكانوي (IT) كم تلكيل كالتقوري.

۱۳۶۱ کے با نورے اولا کی اور اور این برائز کون استان کی کمل مکلئی و فی کئی سے در ہے آئر کے ادراے ڈال کر کے اورا خدا ہے انہا ہو سے کا چھول مالے دیئر و المینٹ سے ہائی اولیا ہے اور اورائی کا کون کے اورائی کا اورائی کا کہ اورا کمیٹر اوک سے 2017 کے قدیم کم ملکتی اقدید اور سے کھیل کے لیے تھومی تراورائی کا اربیاراکی کی تھورک درکارے اورائی کی اورائی کے بیان کی تعاول کی سے درائی کا اورائی کی تعاول کی تعاول کی تعاول کی تعاول کی تعاول کے اورائی کے اورائی کی تعاول کی تعاول کی تعاول کی تعاول کی اورائی کی تعاول کی ت